
PORTARIAS (NGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00044, de 4 de fevereiro de 2020

O DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA
SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE 05/04/2018, DA DIREÇÃO
DO FORO.
RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR em parte a Portaria JFES-PGP-2019/00496, de 19/12/2019, remarcando,
por motivo de licença médica, a 1ª parcela de férias, referente ao período aquisitivo 2019/2020,
de BERNADETE HOLZMEISTER BECACICI, Técnico Judiciário, matrícula 10.269, Nível
Intermediário, Classe "C", Padrão "13", lotada na 3ª Vara Federal Cível, para o período de 02/03
a 06/03/2020 (05 dias), nos termos do artigo 4º, § 6º, da Resolução nº 00221/2012/CJF,
publicada no DOU1, de 24/12/2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE

DIRETOR EM EXERCÍCIO DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO JUDICIÁRIA
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PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00045, de 5 de fevereiro de 2020

O DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA
SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE 05/04/2018, DA
DIREÇÃO DO FORO, E TENDO EM VISTA:

·O ARTIGO 14 DA LEI Nº. 11.416, DE 15.12.2006, QUE INSTITUI O ADICIONAL DE
QUALIFICAÇÃO POR AÇÕES DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES DAS
CARREIRAS DOS QUADROS DE PESSOAL DO PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO;

·O ANEXO I DA PORTARIA CONJUNTA Nº. 01, DE 07.03.2007, DA PRESIDENTE DO
STF E DO CNJ E DOS PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS SUPERIORES DO CJF, DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO E DO TJ-DF, PUBLICADA
NO DOU, SEÇÃO 1, DE 09 DE MARÇO DE 2007;

·AS ORIENTAÇÕES OPERACIONAIS PRODUZIDAS NO ENCONTRO DE
DIRIGENTES DE RECURSOS HUMANOS DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL E
DOS TRIBUNAIS REGIONAIS FEDERAIS, REALIZADO NOS DIAS 26, 27 E
28.03.2007,

·A RESOLUÇÃO Nº 126/CJF, DE 22 DE 22.11.2010, DA PRESIDÊNCIA DO CJF,
PUBLICADA NO DOU, SEÇÃO 1, de 24/11/2010,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR em parte a Portaria JFES-PGP-2020/00028, de 31/01/2020 , quanto à
concessão de Adicional de Qualificação por Ações de Treinamento, para TORNAR SEM
EFEITO a concessão de 1% de AQ-treinamento para o servidor KELBERTH ALVES
CAVALLEIRO E OLIVEIRA, Técnico Judiciário/Segurança e Transporte, matrícula 10888.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE

DIRETOR DE NÚCLEO EM EXERCÍCIO

SUPRIMENTOS DE FUNDOS

EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 5 de fevereiro de 2020

Número do processo: JFES-EOF-2020/00009

Finalidade: consumo e serviço

Fundamento legal: Resolução N. 569/2019 - CJF, de 06 de agosto de 2019

Suprido:

ES10373 - Marinaldo Barbosa

Cargo do suprido:

Técnico Judiciário/Contabilidade

CPF do suprido:

967.657.717-00

Responsável pela concessão: Cargo do responsável: CPF do responsável:
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ES7053 - Cristiane Conde Chmatalik Juiz Federal 016.768.357-84

Período de aplicação: 10/01/2020 a 28/02/2020 Prestação de contas: 13/03/2020

Natureza Serviço: 33903996 Empenho Serviço: 2020NE000005 Valor Serviço: R$ 200,00

Natureza Consumo: 33903096 Empenho Consumo: 2020NE000004 Valor Consumo: R$ 500,00

Modalidade de aplicação: conta Tipo "B" PTRES: 168312 Ordem bancária: 2020OB800034

Valor total do suprimento: R$ 700,00 (setecentos reais)

EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 5 de fevereiro de 2020

Número do processo: JFES-EOF-2020/00017

Finalidade: consumo e serviço

Fundamento legal: Resolução N. 569/2019 - CJF, de 06 de agosto de 2019

Suprido:

ES10396 - Flávia Suely Lodi

Cargo do suprido:

Analista Judiciário

CPF do suprido:

773.674.217-00

Responsável pela concessão:

ES7053 - Cristiane Conde Chmatalik

Cargo do responsável:

Juiz Federal

CPF do responsável:

016.768.357-84

Período de aplicação: 15/01/2020 a 04/03/2020 Prestação de contas: 19/03/2020

Natureza Serviço: 33903996 Empenho Serviço: 2020NE000005 Valor Serviço: R$ 100,00

Natureza Consumo: 33903096 Empenho Consumo: 2020NE000004 Valor Consumo: R$ 200,00

Modalidade de aplicação: conta Tipo "B" PTRES: 168312 Ordem bancária: 2020OB800050

Valor total do suprimento: R$ 300,00 (trezentos reais)

EXTRATO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS de 5 de fevereiro de 2020

Número do processo: JFES-EOF-2020/00018

Finalidade: consumo, serviço e passagens

Fundamento legal: Resolução N. 569/2019 - CJF, de 06 de agosto de 2019

Suprido:

ES10631 - Rosilene Antônio Medina Ferreira

Cargo do suprido:

Técnico Judiciário

CPF do suprido:

431.825.935-87

Responsável pela concessão:

ES7053 - Cristiane Conde Chmatalik

Cargo do responsável:

Juiz Federal

CPF do responsável:

016.768.357-84

Período de aplicação: 17/01/2020 a 06/03/2020 Prestação de contas: 20/03/2020

Natureza Passagem: 33903396 Empenho Passagem: 2020NE000006 Valor Passagem: R$ 500,00

Natureza Serviço: 33903996 Empenho Serviço: 2020NE000005 Valor Serviço: R$ 500,00
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Natureza Consumo: 33903096 Empenho Consumo: 2020NE000004 Valor Consumo: R$ 1.000,00

Modalidade de aplicação: conta Tipo "B" PTRES: 168312 Ordem bancária: 2020OB800067

Valor total do suprimento: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

 
********************************* FIM *********************************
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